
 

 

Poz. 102 

ZARZĄDZENIE NR 36 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  

na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2017/2018 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. − Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) 
i § 118 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr 585 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie warunków, trybu 
i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite 
studia magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 
akademickim 2017/2018 (Monitor UW z 2016 r. poz. 231 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną na Uniwersytecie 

Warszawskim w roku akademickim 2017/2018, zwaną dalej „Komisją”, 
w następującym składzie: 

Przewodnicząca: 
1) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. UW − prorektor ds. studentów i jakości 

kształcenia; 
Członkowie: 

2) dr Jacek Głażewski – Wydział Polonistyki; 
3) dr hab. Anna Górajek – Wydział Neofilologii; 
4) dr hab. Monika Radlińska – Wydział Biologii; 
5) dr hab. Jacek Rzepka – Wydział Historyczny; 
6) dr Zofia Skrzypczak – Wydział Zarządzania; 
7) dr Ewa Stefańska – Wydział Prawa i Administracji; 
8) Julia Sobolewska – przedstawicielka studentów. 

Sekretarz: 
9) dr Kamila Cholawo-Sosnowska – kierownik Biura ds. Rekrutacji. 

§ 2 
Obsługę Komisji zapewnia Biuro ds. Rekrutacji.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


